206
26 lIEREN   elektrische worMwiellieren
26
EHL elektrische hijslieren
Elektrische hijslieren zijn erop berekend om te voldoen aan de laatste uitvoering van NEN norm 3508 in
gebruiksklasse K3, die representatief is voor de Europese norm. In diverse Europese landen is een hijslast-
begrenzing en/of eindschakelaar verplicht.
Kenmerken

kabeldiameter
(mm)
snelheid 1e laag
(m/min)
trommelcapaci-
teit 1e laag
(m)
trommelcapaci-
teit 3e laag
(m)
Vermogen
(kw)
Gewicht
(kg)
artikelnummer
EHL-200 200 5 5.8 3.5 12 0.55 24 2300027
EHL-450 450 6 7.0 3.5 12 1.1 40 2300029
EHL-580 580 7 5.7 8 25 1.1 95 2300031
EHL-800 800 8 6.5 8 25 1.5 98 2300033
EHL-1050 1050 10 7.9 10 35 3.0 150 2300035
EHL-1325 1325 11 9.3 13.5 45 4.0 209 2300037
EHL-1700 1700 12 9.7 15.5 50 5.5 315 2300039
type a
(mm)
B
(mm)